dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilouuBLUee
ortera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
257-0- 000 A® "Ayaut-

08/2014 KoHcanTuur"

115-C-O- 000 A® "AyauT-
10/2014 KoHcanTuur"

116-C-O- 000 A® "AyaunT-
10/2014 KoHcanTuHr"

117-C-O- 000 AD "AyaunT-
10/2014 KoHcanTuhr"

118-C-O- 000 A®D "AyauT-
10/2014 KoHcanTuhr"

119-C-O- 000 AD "AyounT-
10/2014 KoHcanTuhr"

120-C-O- 000 A® "AyauT-
10/2014 KoHcanTuHr"

121-C-O- 000 A® "AyauT-
10/2014 KoHcanTuHr"

122-C-O- 000 A® "AyanT-
10/2014 KoHcanTuur"

CBepeHusa

OcTpoyxos EBreHun Bnagnmmnposuny

007479
22.07.2011
[aTta
Ob6BbeKT OueHKHU, HanpaBieHue
cocTaBJsieHMs
KBanudUMKaLMOHHOro aTrecraTta
oTyeTa
29.08.2014 3eMeNbHbIN y4acToK
06.10.2014 KBapTupa
02.10.2014 KBapTupa
02.10.2014 KeapTupa
08.10.2014 Hexxwunoe 3',£I,aHVIe-MaFa3VIH,
3emMesibHbIN Y4acToK
09.10.2014 XXunon fom, 3eMesibHbIN y4aCTOK
14.10.2014 KesapTupa
15.10.2014 KesapTupa
16.10.2014 KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



123-C-0O-
10/2014

124-C-O-
10/2014

125-C-O-
10/2014

126-C-O-
10/2014

127-C-O-
10/2014

331-0O-
10/2014

331-1-0-
10/2014

128-C-O-
11/2014

130-C-O-
11/2014

131-C-O-
11/2014

132-C-O-
11/2014

133-C-O-
11/2014

134-C-O-
11/2014

000 A® "Ayaut-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyauT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyounT-
KoHcanTuhr"

000 A®D "AyounT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 AD "AyaunT-
KoHcanTunr"

000 A® "Ayaut-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

16.10.2014

16.10.2014

16.10.2014

22.10.2014

21.10.2014

28.10.2014

28.10.2014

06.11.2014

11.11.2014

19.11.2014

12.11.2014

18.11.2014

18.11.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

XXnnonm gom, 3eMenbHbIN y4acTOK

He>xunnoe 3paHne-aHrap, Hexxunnoe
3[aHMe-KoMrnpeccopHasd, Hexxunnoe
30aHue-cknag, Hexxnnoe sgaHune-
uex, Hexxunnoe 3paHue-kade,
He>xnnoe 3paHne-aBTOMOWKaA,
3eMesibHbIN Y4acCTOK, 3eMesibHbIN
y4aCTOK, 3eMesibHbI y4acTOK

Hexxunoe 3paHne-cknag, Hexnnoe
3n0aHne-cknag, Hexxunnoe 3gaHue-
cknapg, Hexxmnnoe 3paHune-cknag
He>xnnoe 3pgaHne-
Npon3BOACTBEHHOE, Hexnnoe
30aHne-afMUHUCTPaTMBHOE,
3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



135-C-O-
11/2014

136-C-O-
11/2014

137-C-O-
11/2014

138-C-O-
11/2014

306-0O-
10/2014

139-C-O-
11/2014

140-C-O-
12/2014

141-C-O-
12/2014

143-C-O-
12/2014

144-C-0-
12/2014

145-C-O-
12/2014

146-C-O-
12/2014

147-C-O-
12/2014

148-C-O-
12/2014

149-C-O-
12/2014

000 A® "Ayaut-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTunr"

000 A® "AyauT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A®D "AyounT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuHr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhHr"

000 A® "AyauT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

19.11.2014

19.11.2014

25.11.2014

28.11.2014

16.11.2014

01.12.2014

02.12.2014

04.12.2014

04.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

12.12.2014

09.12.2014

15.12.2014

12.12.2014

XXnnonm ooM, 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

Hexwnnoe 3paHne-CTO, Hexunnoe
34aHne-ouc, Hexxnnoe 3gaHne-
MOWMKa, 3eMesibHbI y4acTOK

KBapTupa

XKunonm ooMm, 3eMenbHbIN y4aCcTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe 3paaHne-KIM, Hexunnoe
3paHue-uex, Hexxmnnoe 3paHne-
cknag, Hexxunoe 3paHuve-
cnupToxpaHunauie, Pesepsyap - 4
WT., 3eMeNbHbIN Y4acTOK

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

XKunnoe nomelleHmne-4acTb XXUI0ro
AoMa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



150-C-O-
12/2014

151-C-O-
12/2014

152-C-O-
12/2014

153-C-O-
12/2014

154-C-O-
12/2014

441-0-
12/2014

000 A® "Ayaut-
KoHcanTuur"

000 A® "AyaunT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyauT-
KoHcanTuur"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A® "AyanT-
KoHcanTuhr"

000 A®D "AyounT-
KoHcanTuhr"

16.12.2014

23.12.2014

31.12.2014

29.12.2014

29.12.2014

16.12.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon oom, 3eMenbHbIN y4aCTOK

KeapTupa

He>xxnnoe nomeuieHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas



