Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Остроухов Евгений Владимирович 007479 22.07.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						257-O- 08/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	29.08.2014	Земельный участок	рыночная
115-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	06.10.2014	Квартира	рыночная						
116-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	02.10.2014	Квартира	рыночная						
117-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	02.10.2014	Квартира	рыночная						
118-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	08.10.2014	Нежилое здание-магазин, Земельный участок	рыночная						
119-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	09.10.2014	Жилой дом, Земельный участок	рыночная						
120-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	14.10.2014	Квартира	рыночная						
121-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	15.10.2014	Квартира	рыночная						
122-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	16.10.2014	Квартира	рыночная						

123-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	16.10.2014	Квартира	рыночная
124-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	16.10.2014	Квартира	рыночная
125-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	16.10.2014	Квартира	рыночная
126-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	22.10.2014	Квартира	рыночная
127-C-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	21.10.2014	Жилой дом, Земельный участок	рыночная
331-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	28.10.2014	Нежилое здание-ангар, Нежилое здание-компрессорная, Нежилое здание-склад, Нежилое здание-цех, Нежилое здание-кафе, Нежилое здание-автомойка, Земельный участок, Земельный участок	рыночная
331-1-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	28.10.2014	Нежилое здание-склад, Нежилое здание-склад, Нежилое здание-склад, Нежилое здание-склад, Нежилое здание-производственное, Нежилое здание-административное, Земельный участок	рыночная
128-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	06.11.2014	Квартира	рыночная
130-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	11.11.2014	Квартира	рыночная
131-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	19.11.2014	Квартира	рыночная
132-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	12.11.2014	Квартира	рыночная
133-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	18.11.2014	Квартира	рыночная
134-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	18.11.2014	Квартира	рыночная

		-:		
135-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	19.11.2014	Жилой дом, Земельный участок	рыночная
136-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	19.11.2014	Квартира	рыночная
137-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	25.11.2014	Нежилое здание-СТО, Нежилое здание-офис, Нежилое здание-мойка, Земельный участок	рыночная
138-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	28.11.2014	Квартира	рыночная
306-O- 10/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	16.11.2014	Жилой дом, Земельный участок	рыночная
139-C-O- 11/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	01.12.2014	Квартира	рыночная
140-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	02.12.2014	Квартира	рыночная
141-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	04.12.2014	Квартира	рыночная
143-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	04.12.2014	Квартира	рыночная
144-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	08.12.2014	Квартира	рыночная
145-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	08.12.2014	Квартира	рыночная
146-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	12.12.2014	Нежилое здание-КПП, Нежилое здание-цех, Нежилое здание-склад, Нежилое здание-спиртохранилище, Резервуар - 4 шт., Земельный участок	рыночная
147-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	09.12.2014	Земельный участок	рыночная
148-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	15.12.2014	Квартира	рыночная
149-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	12.12.2014	Жилое помещение-часть жилого дома	рыночная

150-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	16.12.2014	Квартира	рыночная
151-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	23.12.2014	Квартира	рыночная
152-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	31.12.2014	Квартира	рыночная
153-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	29.12.2014	Жилой дом, Земельный участок	рыночная
154-C-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	29.12.2014	Квартира	рыночная
441-O- 12/2014	ООО АФ "Аудит- Консалтинг"	16.12.2014	Нежилое помещение	рыночная